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Kurzbeschreibung
Geboren in Argentinien und aufgewachsen in Italien. 1998 erhielt er einen BFA in Schauspiel von der National School

of Dramatic Arts in Rom und spielte anschlieRend in Filmen von Giuseppe Bertolucci, Daniele Vicari und Carlo
Vanzina mit. Auf der Biihne spielte er sowohl dramatische als auch komddiantische Rollen wie Lucentio in ,,Der
Widerspenstigen Zahmung® und Odysseus in ,Odyssee“. Im Jahr 2011 spielte er in einigen Episoden der flihrenden
italienischen Fernsehserien ,,Squadra Antimafia 3“ und ,Anna e i cinque 2°.

1995 -
2019 -

1998 Accademia Nazionale Silvio D'Amico

2021 Universidad Tecnologica Nacional

Schauspieler/-in

2012
2011

2011
2011
2011
2010
2006
2005

2005
2004
2003
1999
1998

Antea for life

Come avere ['uomo giusto nel modo
sbagliato

Squadra antimafia 3
Annaei cinque 2

Telecom Impresa Semplice
Tutti giu per aria

Distretto di polizia 6

Eccezzziunale veramente, capitolo
secondo... me

Nati ieri

L'orizzonte degli eventi
Ti ho messo al mondo io
Il dolce rumore della vita

Un posto al sole

www.film.idm-suedtirol.com

Donatella Maiorca

S. Allocca

Beniamino Catena
Franco Amurri
Alessandro D'Alatri
Francesco Cordio
Antonello Grimaldi

Carlo Vanzina

Genovese e Miniero
Daniele Vicari
Maurizio dell'Orso

Giuseppe Bertolucci

Taodue

Magnolia

Cogito
Nova Films

Mediaone

Nova Films

Medusa Film, Fandango
Clemi Cinematografica
Massimo Ferrero

Grundy

Werbespot
Spielfilm Kino

TV-Serie

TV-Serie

Werbespot
Dokumentarfilm Kino

TV-Serie

TV-Serie
Spielfilm Kino
TV-Serie
Spielfilm Kino
TV-Serie
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